
Polygon Surface Repair (PSR) är tjänsten där våra experter 
reparerar hårda ytor såsom träbordet, klinkergolvet eller 
marmorskivan i köket. Denna arbetsprocess minskar det 
negativa miljöavtrycket eftersom material lagas istället för 
att rivas och bytas ut pga ett skadat yttre. 

Ny tjänst räddar material 
“Polygon förvärvade 2019 bolaget Plastic Surgeon, vilka är 
specialiserade på reparationer av hårda ytor av en mängd 
olika material. Detta innebär att exempelvis skadade 
marmorytor i kök och på golv eller stuckatur som spruckit 
kan repareras istället för att bytas ut”, förklarar Kai Nilsson, 
arbetsledare för PSR. “Tekniken och kompetensen som 
krävs för att laga hårda ytor är etablerad sedan många år i 
Storbritannien och företaget har idag drygt 200 arbetan-
de tekniker. Polygon planerar nu att lansera denna tjänst 
även i Sverige under 2025, berättar han. “Då skada upp-
dagas kontaktar du ditt försäkringsbolag, vilka beslutar 
nästa steg i ditt ärende. Blir Polygon Surface Repair  
aktuellt kontaktar de i sin tur Polygon för skadehantering”, 
uppger Kai.  

En tjänst med många fördelar 
Polygon Surface Repair är ett attraktivt alternativ för både 
företag och privatpersoner som vill behålla hög kvalitet på 
sina ytor utan onödiga kostnader och miljöpåverkan. 

Vilka är fördelarna?

• Kostnadseffektivt. Att reparera ytor är oftast mycket
billigare än att ersätta dem helt.

• Miljövänligt. Reparationer minskar avfall och behovet
av nya material, vilket är bättre för miljön.

• Tidseffektivt. Reparationer kan ofta genomföras
snabbare än att beställa och installera nya ytor.

• Kvalitet. Professionella reparationer kan återställa ytan
till nästan nyskick, vilket förlänger livslängden på
befintliga material.

• Bekvämlighet. Reparationer kan oftast utföras på
plats, vilket minskar störningar och logistiska problem.

Kvalitetssäkrad process 
“Vi kommer initialt att erbjuda ett något smalare utbud av 
tjänster än våra kollegor i England. Exempelvis kommer vi 
att satsa på inomhusreparationer av olika slag snarare än 
fasadreparationer”, förmedlar Kai. “Utbildning sker på vårt 
kontor i England och vi har via dem även stöd här hemma i 
Sverige när det gäller processerna för att säkra kvaliteten. 
De kommer ibland att fysiskt närvara vid skadorna samt 
delta i bedömningen kring om skadorna är aktuella för 
reparation eller ej”, uttrycker han. 

Polygon Surface Repair - 
sparar tid, pengar och krångel  
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En fråga om ekonomi och miljö 
“Skadereparationen Polygon Surface Repair måste 
exempelvis vara ekonomiskt försvarbar och miljömässigt 
det mest fördelaktiga alternativet. Kanske är den bästa 
lösningen i ett uppdrag att byta ut endast en kakelplatta i 
badrummet då fuktspärren eventuellt kan klarar sig och 
värmeslingan i golvet inte påverkas samt att resan för 
teknikern besparas. Om inte, är PSR lösningen att tillgå. 
Denna frågeställning avgör alltid vår inblandning i 
ärendet”, upplyser Kai. “Finns strukturella skador, såsom 
ett hål rakt igenom ett bubbelbadkar eller att ett designat 
handfat spruckit rejält, kan en kosmetisk lagning gå upp 
av minsta belastning. Polygon Surface Repair är i sådana 
ärenden inte att föredra. Kosmetiska renoveringar kan vi 
alltid hjälpa till med på ett hållbart sätt, medan strukturella 
utmaningar kräver andra lösningar”, klargör han.  

Tjänsten erbjuds i hela Sverige 
“Denna typ av skadehantering kommer att levereras över 
hela landet, men det sker inte med samma tidsramar som 
exempelvis en torkning. Dessa skador är oftast inte akuta 
och kan därför planeras så att teknikern samlar minst fyra 
skador i ett visst område, exempelvis Luleå. Därefter åker 
teknikern till trakten för några dagars uppsamlade 
renoveringar”, upplyser Kai. “Kunden får alltså vara 
förberedd på att leveranstiden kan bli lång, men denna 
arbetsgång är den mest tidseffektiva och miljövänliga då 
det sparas in på resor. Det kan det vara värt om kundens 
köksskiva i marmor för 80.000 kr blivit skadad och kan nu 
med ett litet ingrepp repareras för 9.000 kr utan 
beställning av ny skiva, leveranstid och hantverkare

inblandade”, menar han. Beroende på skadans omfattning 
tar denna typ av skadehantering ca 4 timmar att hantera. 

Nu kör vi!
Kai utgår från Göteborg och kallar sig själv "Finisher". Han 
har påbörjat utbildning tillsammans med en expert från 
England och ser fram emot att samarbeta med sin  
motsvarighet i Stockholm/Mälardalen, Jeff       Conley, för 
att påbörja arbetet. “Utbildning och uppstart av tjänsten 
skedde den 1 januari 2025, medan fysisk skadehantering 
startar i mitten av februari”, informerar han. Enligt Kai är 
det viktigaste i jobbet att vara noggrann och ha stort 
tålamod samt ha ett intresse för material, färg och form. 

Mer om Polygons engelska kollegor Polygon Plastic 
Surgeon hittar du här. 

Har du frågor kring Polygon Surface Repair? Maila 
kai.nilsson@polygongroup.com. 

Fortsättning från föregående sida

mailto:jeff.conley@polygongroup.com
mailto:kai.nilsson@polygonroup.com
https://www.plastic-surgeon.co.uk/



